

KOMPOSSITERRASSE.DK ApS
Lilleringvej 2, 8462 Harlev J

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 34 48 69 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2022.

Jonas Nautrup Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	KOMPOSSITTERRASSE.DK ApS Lilleringvej 2 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 34 48 69 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Nautrup Dahl, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Komposit Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.800 t.kr. mod 3.867 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.691 t.kr. mod 1.179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	4.799.836	3.866.725
1 Personaleomkostninger	-2.239.966	-2.146.723
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-212.088	-145.516
Driftsresultat	2.347.782	1.574.486
Andre finansielle indtægter	2.000	1.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-154.508	-58.294
Resultat før skat	2.195.274	1.517.192
Skat af årets resultat	-503.947	-338.073
Årets resultat	1.691.327	1.179.119
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.180.000
Overføres til overført resultat	1.691.327	0
Disponeret fra overført resultat	0	-881
Disponeret i alt	1.691.327	1.179.119

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293.835	505.923
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>293.835</u>	<u>505.923</u>
Deposita	50.160	50.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.160</u>	<u>50.160</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>343.995</u>	<u>556.083</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.478.296	6.203.000
Varebeholdninger i alt	<u>13.478.296</u>	<u>6.203.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	764.109	67.725
Udskudte skatteaktiver	15.188	0
Andre tilgodehavender	<u>14.117</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>793.414</u>	<u>67.725</u>
Likvide beholdninger	5.620	24.550
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.277.330</u>	<u>6.295.275</u>
Aktiver i alt	<u>14.621.325</u>	<u>6.851.358</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.267.961	576.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.180.000
Egenkapital i alt	<u>2.347.961</u>	<u>1.836.634</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.861
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.861</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.416.982	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.489.762	267.796
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.179.841	94.969
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.791.333	2.532.441
Selskabsskat	547.663	349.320
Anden gæld	3.807.283	1.765.337
Periodeafgrænsningsposter	40.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.273.364</u>	<u>5.009.863</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.273.364</u>	<u>5.009.863</u>
Passiver i alt	<u>14.621.325</u>	<u>6.851.358</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	577.515	0	657.515
Udloddet udbytte	0	0	1.180.000	1.180.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-881</u>	<u>0</u>	<u>-881</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	576.634	1.180.000	1.836.634
Udloddet udbytte	0	0	-1.180.000	-1.180.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.691.327</u>	<u>0</u>	<u>1.691.327</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.267.961</u>	<u>0</u>	<u>2.347.961</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.001.288	1.962.939
Pensioner	177.965	141.028
Andre omkostninger til social sikring	60.713	42.756
	<u>2.239.966</u>	<u>2.146.723</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.027	0
Andre finansielle omkostninger	139.481	58.294
	<u>154.508</u>	<u>58.294</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.411 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	13.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	764
Materielle anlægsaktiver	294

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

I huslejekontrakten er der en opsigelsesperiode på 6 måneder, som udgør i alt 175 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Komposit Holding ApS, CVR-nr. 36904860, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
